NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A.

Guayaquil, 25 de Febrero del 2010

118511

eñor

JAPOLEON MARTINEZ SOLORZANO

tiudad.-

De mis consideraciones:

24561-2-05

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía por un periodo de cinco años.

In el ejercicio de sus funciones a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individual o conjuntamente con el Presidente de la Compañía, de conformidad con el artículo Vigésimo Segundo del estatuto social de la rhisma.

Ila compañía NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero del Cantón Guayaquil, DR. VIRGILIO JARRIN ACUNZO, el día 01 de Marzo del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 09 de Marzo del 2005, de fojas 24.561 a 24.583, rúmero 4.314 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 7.809 del Repertorio.

Atentamente.

IENNING AXEL NILSEN

residente de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL Guayaquil, 25 de Febrero del 2010

APOLEON MARTINEZ SOLORZANO

. C. No. 091263406-0 acionalidad Ecuatoriana LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A., a favor de NAPOLEON MARTINEZ SOLORZANO, a foja 28.772, Registro Mercantil número 5.390.

ORDEN: 11587

2 2 A A 2 C A D E N A 3 2

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA